

نویسنده : پیپ ایسکوبار «Pepe Escobar» .

منبع و تاریخ نشر : انفارمیشن کلیرنگ هوز «2022-10-06» .

برگردان : پوهندوی دوکتور سید حسام «مل» .

ترور خط لوله خشمگین از یازده سپتامبر دهه بیستم است

Pipeline Terror is the 9/11 of the Raging Twenties



اسلام تایمز - شکی نیست که مورخان بی طرف آینده، سخنرانی **ولادیمیر پوتین**، رئیس جمهور روسیه در مورد بازگشت **بچه خرس ها** - دونتسک، لوگانسک، خرسون، و زاپوریژیا - در 30 سپتامبر را به عنوان نقطه عطف برجسته دهه بیستم رتبه بندی خواهند کرد.

صداقت و وضوح زیربنایی آینه سخنرانی او در کنفرانس امنیتی مونیخ 2007 است، اما این بار تا حد زیادی فراتر از حاشیه های بازی بزرگ جدید ژئوپلیتیکی است .

این خطابی به جنوب جمعی بود. **پوتین** در یک قطعه کلیدی خاطرنشان کرد که چگونه «جهان وارد دوره تحولات انقلابی شده است که ماهیت اساسی دارند. مراکز توسعه جدیدی در حال شکل گیری هستند و اکثریت را نمایندگی می کنند. »

همانطور که او ارتباط مستقیمی بین چند قطبی و تقویت حاکمیت برقرار کرد، آن را تا ظهور یک جنبش ضد استعماری جدید پیش برد، نسخه ای از جنبش عدم تعهد در دهه 1960 :

ما افراد مشابهاً زیادی در سراسر جهان از جمله در اروپا و ایالات متحده داریم و حمایت آنها را احساس می‌کنیم و می‌بینیم. یک جنبش آزاد بیخش و ضد استعماری علیه هژمونی تک قطبی در حال حاضر در کشورها و جوامع مختلف در حال توسعه است. ذهنیت آن فقط رشد خواهد کرد. این نیرو است که واقعیت ژئوپلیتیک آینده را تعیین خواهد کرد.»

با این حال، پایان سخنرانی تماماً در مورد تعالی بود - با لحنی روحانی. آخرین پاراگراف کامل با "در پشت این کلمات یک انتخاب معنوی با شکوه ایستاده است" شروع می‌شود.

پست-پست مدرنیسم با این گفتار شروع می‌شود. باید با نهایت دقت خوانده شود تا بتوان پیاپی بی‌شمار آن را درک کرد. و این دقیقاً همان چیزی است که چرخش‌های غربی و سببی از صفت‌های تحقیرآمیز هرگز اجازه نمی‌دهند.

این سخنرانی یک نقشه راه مختصر است برای اینکه چگونه به این چهارراه تاریخی درخشان رسیدیم - جایی که، برای جسارت به فراتر از گرمشی، نظم قدیم از تصدیق مرگ خود امتناع می‌کند در حالی که نظم جدید به طور اجتناب‌ناپذیر متولد می‌شود.

هیچ راه برگشتی وجود ندارد پیامد اصلی یک واقعیت کاملاً مستند - «یک جنگ ترکیبی علیه روسیه به راه انداخته می‌شود، زیرا در مسیر نظم جهانی نواستعماری قرار می‌گیرد» - این است که روسیه در حال آماده شدن برای یک برخورد همه‌جانبه با امپراتوری دروغ است.

در کنار قدرت‌های برتر **اوراسیا، چین و ایران**. دست‌نشانگان امپراتوری در این مورد در بهترین حالت خسارت‌ناپذیر دارند.

علاوه بر این، این کاملاً گویای این است که سخنرانی **پوتین** دنبال شد.

علاوه بر این، کاملاً گویای این است که سخنرانی **پوتین** به دنبال وزیر امور خارجه هند، **دکتر اس. جایشانکار**، انجام شد که بر «غار هند توسط قدرت استعماری» در مجمع عمومی سازمان ملل تأکید کرد.

سخنرانی **پوتین** و عزم روسیه برای مبارزه با جنگ - ترکیبی و غیره - علیه غرب جمعی، تصویر ماکرو را ایجاد کرد **Micro Picture**. به ابره برقی در میدان‌های نبرد در اوکراین و حتی انفجار خطوط لوله نورد استریم و نورد استریم 2 اشاره می‌کند: یک بازی ناامیدکننده، چند روز قبل از نتیجه همه‌پرسی و به رسمیت شناختن رسمی آنها در 30 سپتامبر.

اسامه کجاست وقتی به او نیاز داریم؟

از آنجایی که فرضیه‌های کاری در مورد نحوه انجام این عمل می‌چرخد، چند چیز کاملاً واضح است.

روسیه مطلقاً هیچ انگیزه‌ای برای از بین بردن میلیاردها دلار زیرساخت انرژی گاز پرورم نداشت: آنها همیشه می‌توانستند از آن به عنوان اهرم استفاده کنند و آنها فقط می‌توانند آنرا خاموش کنند همان‌طور که به دلیل زوال عقل تحریم‌ها انجام دادند - و گاز را دوباره به مشتریان آسیای شرقی ارسال کنند.

یک کاخ سفید "به رهبری" یک خواننده مسن از راه دور، که در خلأ سیاه سیاسی-اقتصادی غوطه ور شده بود، قطعاً بی خبر بود. مظنون اصلی یک جناح سرکش امنیت ملی / وزارت امور خارجه است - بخشی از چیزی که در Beltway به عنوان The Blob شناخته می شود. آنها را استراوسی ها یا متعصب های نومحافظه کار بنا مید، اینها بازیگرانی هستند که "سیاست" خارجی ایالات متحده را اجرا می کنند که فرض اصلی آن - با "متحدان" اروپایی به عنوان آسیب جا نیمی. نا بودی روسیه است.

یک پیامد اجتناب ناپذیر قطعاً پیش بینی نشده - این است که در این پیچ جدید در جنگ راهروهای اقتصادی، همه شرط بندی ها قطع است: هیچ خط لوله یا کابل زیر دریایی، در هیچ کجای دنیا، اکنون ایمن نیست و ممکن است در تلافی به بازی منصفانه تبدیل شود.

بنابراین انفجار لوله های دو قلو NS - و - NS2 ترسیم خط لوله 11/9 بازسازی شده است. بدون هیچ اسلام گرای با کلاشینکف که در غار افغانستان مخفی شده است تا سقوط کند.

ضررهای مالی شامل تعداد کمی از بازیکنان وزن خواهد بود. سهامداران Nord Stream AG گازپروم (51%) هستند. Wintershall Dea AG (15.5%); PEG Infrastruktur AG، یک شرکت تابعه از E.ON Beteiligungen (15.5%). N.V. Nederlandse Gasunie (9%) و Engie (9%).

بنابراین این حمله نه تنها علیه روسیه و آلمان، بلکه علیه شرکت های بزرگ انرژی اروپایی است.

NS2 یک شگفتی مهندسی است: بیش از 200000 بخش لوله پوشیده شده با 6 اینچ بتن، هر کدام به وزن 22 تن، در کف دریای بالتیک قرار گرفته اند.

و درست زمانی که به نظر می رسد همه چیز از دست رفته است، خوب، واقعاً نه. موضوع شگفت انگیز مهندسی دوباره ظاهر شد: لوله ها آنقدر قوی هستند که شکسته نشده اند، بلکه فقط سوراخ شده اند. گازپروم فاش کرد که یک رشته دست نخورده از NS2 وجود دارد که ممکن است "به طور بالقوه" مورد استفاده قرار گیرد.

نکته اصلی این است که با زسازی امکان پذیر است، همانطور که الکساندر نوواک، معاون نخست وزیر روسیه تأکید کرد: «امکانات فنی برای بازسازی زیرساخت ها وجود دارد، این نیاز به زمان و بودجه مناسب دارد. من مطمئن هستم که فرصت های مناسبی پیدا خواهد شد.»

اما ابتداء، روسیه می خواهد به طور قطعی عاملان آن را شناسایی کند.

هنری کیسینجر، بازنده دردناک

هنری کیسینجر، جنا بیکار جنگی بدنام نهاد آمریکا، نتوانست از شر اقدام تجاری خود یعنی بازگشت مردگان زنده خلاص شود و گفت روسیه «از قبل جنگ را شکست داده است» زیرا توانایی این کشور برای تهدید اروپا با حملات متعارف، که برای دهه ها از آن لذت می برد. یا حتی قرن ها، «اکنون آشکاراً بر آن غلبه شده است یا غالب آمده است».

مسکو اروپا را با هیچ چیز متعارف یا غیر آن "تهدید" نمی کرد. تلاش می کرد تجارت کند و آمریکایی ها با انتقام از آن جلوگیری کردند، حتی به ترور خط لوله یا انهدام آن متوسل شدند.

این پیروزی تاکتیکی آمریکا تنها در هفت ماه به دست آمد و تقریباً هیچ هزینه ای نداشت. نتایج ممکن است چشمگیر به نظر برسد: هژمونی ایالات متحده در کل طیف اتحادیه اروپا اکنون بلامنازع است، زیرا روسیه اهرم اقتصادی خود را از دست داد. اما این تنها عزم مسکورا –هما نظور که در سخنرانی پوتین تاکید کرد - برای به پایان رساندن مبارزه با امپراتوری و دست نشانندگان آن عمیق تر می کند .

در میدان های نبرد اوکراین، این به معنای وادار کردن آنها به میز مذاکره بر اساس شرایط روسیه است. و سپس آنها را مجبور به موافقت با یک ترتیبات جدید اروپایی "تقسیم ناپذیری امنیت" کنید. و فکر کنید که همه اینها می توانست با یک تماس تلفنی ساده در اواخر سال 2021 انجام شود، زمانی که مسکو نامه هایی به واشنگتن ارسال کرد و پیشنهاد یک بحث جدی را مطرح کرد .

در واقع، این ایالات متحده است که "از قبل جنگ را باخته است": حداقل 87٪ از جهان - از جمله تقریباً کل جنوب جهانی - قبلاً به این نتیجه رسیده اند که این یک امپراتوری سرکش و بی سکان است.

از دست دادن"، به سبک کیسینجر، همچنین به این معنی است که تنها در 7 ماه، روسیه 120000 کیلومتر مربع - یا 22٪ از خاک اوکراین - را به خاک خود ضمیمه کرد که نزدیک به 90٪ تولید ناخالص داخلی را تولید می کند و بیش از 5 میلیون شهروند دارد. در طول راه، نیروهای متفقین اساساً ارتش اوکراین را نابود کردند، که آنها به انجام 7/24 ادامه می دهند. میلیاردها دلار تجهیزات **نا تو**؛ نابودی بیشتر اقتصادهای غربی را تسریع کرد. و مفهوم هژمونی آمریکا را از بین برد .

در مورد Stupidistan Unplugged، جایزه اسکار به وزیر **بلینکن** تعلق می گیرد که با بیان اینکه انفجار خطوط لوله دوقلو یک "فرصت استراتژیک فوق العاده" بود، بازی را واگذار کرد. درست مانند 11 سپتامبر یک "فرصت استراتژیک فوق العاده" برای تهاجم / بمباران / کشتار / غارت بی رویه در سراسر سرزمین های اسلامی.

Shock'n Awe بازگشته است

شوگ و اووی یک دکترین نظامی است که مبتنی بر استفاده از قدرت غالب، آگاهی میدان نبرد غالب، مانورهای غالب و نمایش قدرت دیدنی برای فلج کردن درک دشمن از میدان جنگ و از بین بردن اراده او برای مبارزه است. دکترین توسط Harlan K. Ullman و James P. Wade در سال 1996 نوشته شده است و محصول دانشگاه دفاع ملی ایالات متحده است..... **توسط این قلم**

اتحادیه اروپا در راه نابودی مطمئن تجارت است. از این پس، هرگونه امکان تجارت انرژی با روسیه با بد نتیجه فروپاشی **نا تو** و اتحادیه اروپا باشد. ممکن است این اتفاق بیفتد، اما زمان می برد. خب بعدش چی؟

اتحادیه اروپا نمی تواند به آسیا تکیه کند: بسیار دور و غیرممکن از نظر مایع سازی LNG و هزینه های گازی سازی مجدد. هر خط لوله ای - به عنوان مثال، از قزاقستان - از روسیه عبور می کند یا

از طریق روسیه از چین می آید. ترکمنستان را فراموش کنید. در حال حاضر گاز خود را به چین ارسال می کند.

اتحادیه اروپا نمی تواند به غرب آسیا تکیه کند. ترک استریم کاملا رزرو شده است. کل تولیدات خلیج فارس در حال حاضر خریداری شده است. اگر - و این یک "اگر" بزرگ است - گاز بیشتری در دسترس بود، مقدار کمی از آذربایجان بود (و روسیه ممکن است آن را مختل کند). ایران همچنان توسط امپراتوری تحریم شده است - یک گل به خودی شگفت انگیز. عراق و سوریه هنوز توسط آمریکا غارت می شوند.

این امر آفریقا را ترک می کند - جایی که، همانطور که هست، فرانسه بدون تشریفات، ملت به ملت بیرون رانده می شود. اینتا لیاممکن است در نهایت گاز خود را از الجزایر، لیبی و میادین قبرس-اسرائیل به صنایع آلمان منتقل کند. تقلا دیوانه واری برای میدین گازی و گاز صحرا در مرکز آفریقا - از اوگاندا تا سودان جنوبی - وجود خواهد داشت.

دریاچه بالتیک ممکن است دریاچه **نا تو** باشد، اما روسیه می تواند به راحتی تصمیم بگیرد که موج ایجاد کند، به عنوان مثال، LNG را با قایق به بنادر آلمان از طریق کالینینگراد - که در زمستان بدون یخ است، منتقل کند. اگر لیتوانی سعی در جلوگیری از آن داشته باشد، **آقای خینزال** می تواند با ارائه کارت بازرگانی خود مشکل را حل کند. روسیه همچنین می تواند از خلیج فنلاند استفاده کند که مشکلی برای آن یخ شکن های عظیم روسیه نیست.

این بدان معنی است که روسیه می تواند به راحتی رقابت را نابود کند - مانند LNG گران قیمت که از ایالات متحده می آید. از این گذشته، سن پترزبورگ تا هامبورگ تنها حدود 800 مایل دریایی است. و از کالینینگراد، تنها 400 مایل دریایی.

کل صفحه شطرنج در شرف تغییر اساسی قبل از رسیدن فصل عمومی زمستان است. 11 سپتامبر منجر به بمباران، تهاجم و اشغال افغانستان شد. خط لوله 11/9 منجر به یک هیبت شوک بر **نا تو** می شود - که در اوکراین اتفاق می افتد. برگشت بازگشت - با انتقام.

----- **با تقدیم احترامات «2022-10-10»**